¿UTRUM OMNIA NOMINA DEO ATTRIBUTA SINT SYNONYMA ETC.? «Sed contra. Omnia synonyma sibi invicem adjuncta negationem adducunt. (Son vanas, no aumentan las unas la significación de las otras.) Si igitur omnia nomina dicta de Deo sint synonyma non posset conveniēter dici Deus *bonus, sapiens*, et aliquid hujusmodi; cum tamen scriptum sit Hierem. XXXII: *Fortissime, magne, potens, Dominus exercituum, nomen est tibi.* «Nomina synonyma dicuntur quae significant unum (lo mismo) secundum unam rationem. Sed nomina Deo attributa, licet significant unam rem, tamen significant eam sub rationibus multis et diversis. Ergo non sunt synonyma.» Lege Div. THOMAS ibi art. 4.

¿AN NOMINA QUIBUS DEUM DESIGNAMUS PER PRIUS DICANTUR DE CREATURIS QUAM DE DEO? Nomina quae *metaphorice* de Deo dicuntur, per prius de creaturis dicuntur quam de Deo, quia dicta de Deo nihil aliud significant quam similitudines ad tales creaturas: sic nomen *leonis* dictum de Deo significat Deum fortiter operari sicut leo. Nomina vero quae de Deo dicuntur *essentialiter*, quantum ad rem significatam per prius de Deo dicuntur, ab illo enim perfectio in creaturas manat; sed quantum ad impositionem per prius a nobis imponuntur creaturis, quia prius eas cognoscimus. Ex Div. THOMAS ibi. art. 6.

Advertencia. Después de dar las más expresivas gracias a los Sres. Sacerdotes que nos han honrado con cartas atentísimas, en que se muestran agradecidos al interés que por ellos se toma EL PORVENIR, y estimulados por las frases laudatorias é inmerecidas que bondadosamente nos vienen dispensando, hemos decidido corresponder a tantas distinciones con un nuevo esfuerzo: vamos a publicar brevísimos croquis de las homilias ó sermones sobre el texto del Santo Evangelio correspondiente a todas las Dominicas del año.

Pero esto nos ocasiona gastos superiores a los elementos con que cuenta EL PORVENIR, y esperamos que se nos ayude. La ayuda que deseamos es de poca importancia: serviremos, en hoja separada, estos croquis a cuantos nos remitan, hasta mediados de Julio, la cantidad insignificante de dos pesetas con cincuenta céntimos.

Rogamos a los Sres. Sacerdotes que hayan de suscribirse, que lo hagan cuanto antes para saber a qué atenernos. Repetimos las gracias.